附件：

益阳市2013年春季学期中职学校免学费

中央及省级补助资金安排表（分发）

单位：万元 

	单  位
	人数
	中央资金
	省级资金
	合计
	备  注

	益阳医专
	3584
	199
	
	199
	

	益阳职院
	547
	42
	
	42
	

	益阳商校
	40
	1.6
	
	1.6
	

	市特校
	111
	10.44
	
	10.44
	

	益阳师范
	826
	61
	
	61
	

	市高技校
	1118
	101
	
	101
	

	市本级合计
	6226
	415.04
	
	415.04
	

	资阳区
	2788
	167.28
	27.88
	195.16
	其中：中职生2323人；技校生465人

	赫山区
	2918
	175.08
	52.52
	227.6
	其中中职生2918人

	全市合计
	11932
	757.4
	80.4
	837.8
	



抄送：市教育局，市人力资源和社会保障局。
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